CONG TY CO PHAN S-TECH VINA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN S-TECH VINA
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: S-TECH VINA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: S-TECH VINA., JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 2301151052
3. Ngay thanh lap: 07/10/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
Khu phé Lé Hong Phong, Phuong Pong Ngan, Thi xd Tir Son, Tinh Bac Ninh, Viét
Nam
bién thoai: 0963476863 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Gia cong co khi; xtr 1y va trang pht kim loai 2592(Chinh)
2. |San xuat san pham khac bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
3.  |Cua, xé, bao gb va bao quan gb 1610
4.  |San xuét givong, ti, ban, ghé 3100
5. |San xuét thiét bi di¢n khéc 2790
6.  |Ban budn d6 dung khéc cho gia dinh 4649
7. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
8.  [Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
9. Stra chita may moc, thiét bi 3312
10. |Séan xuét sat, thép, gang 2410
11. |Puc sat, thép 2431
12.  |Bén budn vét ligu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663
Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cay va gb ché bién; Ban budn xi
mang; Ban budn gach xdy, ngoi, da, cat, s6i; Ban budn kinh
xay dung; Ban buén son, vee ni; Ban buon gagh op lat va thiét
bi v¢ sinh; Ban buén d6 ngili kim; Ban bu6n go xay dung.
13.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong cac cura hang chuyén doanh
14.  |Béan l¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
15. [Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
16. [Ban I¢ hang hoa khac mdi trong cac cira hang chuyén doanh 4773
17.  |Ban buon thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
18.  |Cho thué may moc, thlet bi va do dung hiru hinh khac khong 7730
kém nguoi diéu khién
19. [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau 4669
6. Von diéu 1¢: 900.000.000 VNP
Ménh gia co phan:
7. S6 c6 phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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LE HONG
THAI

X6m 01 Pong
Chau, Xa Bong
Minh, Huyén
Tién Hai, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

200.000.000

22,222

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

22,222

151761845

2 [NONG QUOC
VIET

Xo6m 2 Trung
Thanh, XaVvo
Tranh, Huyén Phu
Luong, Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

22,222

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

22,222

091597437
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3 INGUYEN
THIEN
THANH

Khu phd Lé Hong
Phong, Phuong
Dong Ngan, Thi
xa Tu Son, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

20.000

200.000.000

22,222

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

20.000

200.000.000

22,222

125284562

4 INGUYEN
VAN
THUONG

Khu ph6 Phu
Luu, Phuong
bong Ngan, Thi
xa Tu Son, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

33,333

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

33,333

125284631

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THIEN THANH G161 tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/08/1988 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 125284562

Ngay cap:  12/05/2008 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Noi dang ky ho khau thuong tra: Khu pho Lé Hong Phong, Phwong Dong Ngan, Thi xd
Twr Son, Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: Khu phé Lé Hong Phong, Phuwong Péng Ngan, Thi xd Tir Son, Tinh Bdc
Ninh, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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